
ZÁPIS Z 5. SCHŮZE PŘEDSTAVENSTVA +/-FEL  

Dne 27. 11. 2023 v místnosti T2:C2-86 (Technická 4, Praha 6) 

18:09  Začátek schůze  

Přítomni:  

 Představenstvo: 

Gabriel Szabó 

Daniel Justiz 

Tereza Uhrová  

Josef Luxa 

Tomáš Havel 

Hosté: 

Jan Hamacek 

Barbora Jonášová 

Richard Randák 

Martin Zoula 

Schůzi vede předseda Gabriel Szabó. 

Bod 1: Schválení programu schůze 

Usnesení 23-05-01  

Představenstvo +/–FEL schvaluje program schůze ve znění:  

1. Schválení programu schůze 
2. Schválení zápisu z minulé schůze 14. 11. 2023 
3. Vyhlášení voleb do představenstva 

1. Hlasování o počtu mandátu pro nadcházející období 
2. Volba volební komise 
3. Hlasování o časovém harmonogramu nadcházejících voleb 

4. Diskuse na téma plánované akce +/-FEL, harmonogram akcí po Novém roce. 
5. Diskuse na téma koncept spolupráce na seznamováku FEL. 
6. Různé 

5-0-0 (pro-proti-zdržel se) Přijato  

 



Bod 2: Schválení zápisu z minulé schůze 14. 11. 2023 

Usnesení 23-05-02  

Představenstvo +/–FEL schvaluje zápis ze zasedání 14. 11. 2023. Předkládaný dokument byl 

dopředu zveřejněn na webových stránkách klubu a označen jako neschválený. 

 5-0-0 Přijato  

 

 

Bod 3: Vyhlášení voleb do představenstva 

1. Hlasování o počtu mandátu pro nadcházející období 

Předseda navrhuje pro následující volební období pětičlenné představenstvo. Jiné návrhy nejsou. 

Usnesení 23-05-03  

Představenstvo určuje počet členů představenstva pro nadcházející volební období: 5 členů 

představenstva. 

 5-0-0 Přijato 

2. Volba volební komise 

Představenstvo jednotně navrhuje členy volební komise, na kterých se shodlo již před schůzí. 

Usnesení 23-05-04  

Představenstvo jmenuje volební komisi: 

 Ing. Tereza Uhrová 

 Ing. Petr Veselý, Ph.D.  

 Bc. Václav Hudeček 

 4-0-1 Přijato 

Předseda navrhuje jmenovat předsedkyní volební komise Ing. Terezu Uhrovou, jiné návrhy nejsou. 

Usnesení 23-05-05  

Představenstvo jmenuje Ing. Terezu Uhrovou předsedkyní volební komise. 

 4-0-1 Přijato 



3. Hlasování o časovém harmonogramu nadcházejících voleb 

Předseda během dneška vyhlásí volby. Kandidáti budou mít 14 dní na posílání kandidátek - deadline bude 
11. 12. ve 23:59 (GMT +01:00). Hlasování se může konat ve dnech 12., 13. a 14., 18. prosince, konkrétní 
časy vyhlásí volební komise. 

Havel věří, že jmenovaná volební komise nejsou č****i a nevyhlásí volby v noci. 

Čas vyhlášení výsledků upřesní volební komise, nejpozději na 21. prosince. 

Usnesení 23-05-06  

Představenstvo schvaluje uvedený časový harmonogram voleb. 

 5-0-0 Přijato 

 

Bod 4: Diskuse na téma plánované akce +/-FEL, harmonogram akcí po Novém roce. 

Rozebírá se, jaké akce klub uvažuje připravit příští rok s ohledem na zajištění jejich financování. Zmíněny 

jsou: šachové turnaj, orientační běh (v Dejvicích i na KN), soutěž v přejezdu mezi Dejvicemi a KN, 

Felikonoce, Jak na státnice, informační akce určené pro studenty prvního ročníku (HELP), možné konání 

akce pro studenty na Temešváru, výlety pro všechny FELáky a FELačky. 

Zoula navrhuje výlety lépe propagovat napříč celou fakultou. Diskutuje se o významu interních akcí 

propagovaných pouze mezi členy klubu +/-FEL – na jednu stranu bychom měli být otevření všem 

studentům, na druhou stranu i interní akce v úzkém kruhu mají pro fungování klubu svůj význam. 

 

Bod 5: Diskuse na téma koncept spolupráce na seznamováku FEL. 

Proběhla diskuze o možných změnách v organizaci seznamovacích kurzů FEL pro nastupující studenty tak, 

aby pro ně byly atraktivnější. Diskutuje se o personálních možnostech klubu +/-FEL a možných řešeních. 

Klub +/-FEL má zájem se na organizaci seznamovacích kurzů podílet a spolupracovat na jejich dalším 

rozvoji. 

 

 

 



Bod 6: Různé. 

Zoula představuje svůj pohled na studentské projekty, proběhla diskuze o budoucnosti organizace 

studentských projektů na FEL. 

 

Předseda ukončuje schůzi. 

19:52 Konec schůze  

Zapsal: Daniel Justiz 

Tento zápis byl schválen představenstvem +/-FEL dne 4. 1. 2024 


